
31/10/2022 18:25 EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2022 - UASG 150182 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2022 - UASG 150182 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-44/2022-uasg-150182-440415250 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/10/2022 | Edição: 206 | Seção: 3 | Página: 70

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2022 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.172604/2022-81.

Pregão Nº 100/2022. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 36.541.241/0001-95 - RIZOMA ENGENHARIA PAISAGISMO E SERVICOS LTDA.

Objeto: Serviços de podas, remoções de indivíduos arbóreos e tratamento fitossanitário, da universidade

federal fluminense.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 31/10/2022 a 30/10/2023. Valor

Total: R$ 1.682.632,72. Data de Assinatura: 27/10/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 27/10/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


